
 

 

Верхнянська сільська рада 

тридцять друга   сесія восьмого   скликання 

 

Від 27  січня  2023 року                                                          с.Верхня 

№  510-32 /2023  

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до  Регламенту 

Верхнянської сільської ради  
 

З метою впорядкування та вдосконалення Регламенту Верхнянської 
сільської ради, вивчивши пропозиції  сільського  голови Верхнянської 
сільської ради  Маліборського М.Б., керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Верхнянська сільська рада 

 

                                            в и р і ш и л а : 
 

1.Внести зміни до Регламенту Верхнянської сільської ради , а  саме: 
розділ ІІІ.4 Порядок денний сесії 
внести додатково 
ст.28 п.4 викласти в наступній  редакції «Рішення , які не отримали 

необхідної кількості голосів на підтримку, вважаються не прийнятими. У разі 
коли по питанню порядку денного щодо розгляду звернень громадян не 
прийнято остаточного рішення, дане питання може виноситися на наступну 
сесію.  У разі його не підтримання повторно, дане питання на засідання ради 
більше  не виноситься» 

2.Секретарю Верхнянської сільської ради Ситник М.Я. розмістити на  
офіційному веб-сайті громади Регламент ради із запропонованими змінами. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

 комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності та етики 
(Шпарій В.В.). 

 

 

    Сільський голова                              Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

